
Дополнительное соглашение № 1

к Коллективному договору Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1» на 2020-2023 гг.

г. Зубцов 10 мая 2023 г.

1. Продлить срок действия коллективного договора МБДОУ «Детский сад 

№ 1», расположенного по адресу: 172332, Тверская область, г. Зубцов, ул. 

Ржевская, д. 27 на 3 года с 22.05.2023 г. по 22.05.2026 г.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 22 мая 2023 

г. и является неотъемлемой частью коллективного договора.

Представитель работников Представитель работодателя

Председатель первичной профсоюзной Заведующий МБДОУ»Детский сад №1»
организации МБДОУ «Детский сад №144

Н.Н.Николашина


